
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236), art. 14 ust. 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) oraz Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady 
Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, 
Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 497 241,02 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 497 241,02 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 176 284 531,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 111 986 588,50 zł; 

2) dochody majątkowe 64 297 942,79 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 497 241,02 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 497 241,02 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 189 475 327,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 110 262 848,13 zł; 

2) wydatki majątkowe 79 212 478,99 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 17 725,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 801, 
rozdziale 80101 w kwocie 4 000,00 zł, rozdziale 80103 w kwocie 375,00 zł, rozdziale 80104 w kwocie 
750,00 zł i  rozdziale 85415 w kwocie 12 600,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1779



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 287 676,50 287 676,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 287 676,50 287 676,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 287 676,50 287 676,50 

758     Różne rozliczenia 22 474 409,05 0,00 140 368,52 22 614 777,57 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 107 299,05 0,00 140 368,52 2 247 667,57 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
431 299,05 0,00 140 368,52 571 667,57 

801     Oświata i wychowanie 3 217 300,00 0,00 20 500,00 3 237 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 027 085,00 0,00 16 000,00 1 043 085,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 251,45 0,00 1 500,00 12 751,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
11 251,45 0,00 1 500,00 12 751,45 

  80104   Przedszkola  2 131 276,70 0,00 3 000,00 2 134 276,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
924 226,70 0,00 3 000,00 927 226,70 

851     Ochrona zdrowia 400 000,00 0,00 301,00 400 301,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 301,00 301,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 301,00 301,00 

852     Pomoc społeczna 1 674 013,00 -2 005,00 0,00 1 672 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1779



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
752 614,00 0,00 0,00 752 614,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 246 924,00 -2 005,00 0,00 244 919,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 224,00 -2 005,00 0,00 9 219,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 

bieżące razem: 111 489 347,48 -2 005,00 499 246,02 111 986 588,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
758 614,00 0,00 0,00 758 614,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 64 297 942,79 0,00 0,00 64 297 942,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 680 159,87 0,00 0,00 11 680 159,87 

Ogółem: 175 787 290,27 -2 005,00 499 246,02 176 284 531,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 438 773,87 0,00 0,00 12 438 773,87 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1779



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 582 350,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 570 350,00 8 500 350,00 0,00 70 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 676,50 287 676,50 287 676,50 0,00 287 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 870 026,50 299 676,50 299 676,50 0,00 299 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 570 350,00 8 500 350,00 0,00 70 000,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 676,50 287 676,50 287 676,50 0,00 287 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 676,50 287 676,50 287 676,50 0,00 287 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 52 012 706,46 8 032 686,36 7 160 686,36 60 000,00 7 100 686,36 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 980 020,10 43 980 020,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 012 706,46 8 032 686,36 7 160 686,36 60 000,00 7 100 686,36 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 980 020,10 43 980 020,10 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 263 812,10 790 992,00 790 992,00 60 000,00 730 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 472 820,10 9 472 820,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 263 812,10 790 992,00 790 992,00 60 000,00 730 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 472 820,10 9 472 820,10 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 10 910 489,05 10 860 489,05 9 757 129,05 8 018 230,00 1 738 899,05 258 120,00 845 240,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 191,52 8 191,52 8 191,52 0,00 8 191,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 910 680,57 10 860 680,57 9 757 320,57 8 018 230,00 1 739 090,57 258 120,00 845 240,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 090 401,05 8 040 401,05 7 939 761,05 6 641 782,00 1 297 979,05 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 191,52 3 191,52 3 191,52 0,00 3 191,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 085 592,57 8 035 592,57 7 934 952,57 6 641 782,00 1 293 170,57 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 429 020,00 429 020,00 144 400,00 82 100,00 62 300,00 83 120,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 020,00 434 020,00 149 400,00 82 100,00 67 300,00 83 120,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 2 418 103,57 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 863,89 -2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 863,89 2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418 103,57 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa  

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek  

oraz innych zobowiązań 

jednostek  

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do  

tytułu dłużnego  

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 2 418 103,57 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 863,89 -2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 863,89 2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418 103,57 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 401 800,00 4 401 800,00 4 401 800,00 0,00 4 401 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 725,00 -17 725,00 -17 725,00 0,00 -17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1779



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 4 384 075,00 4 384 075,00 4 384 075,00 0,00 4 384 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 401 800,00 4 401 800,00 4 401 800,00 0,00 4 401 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 725,00 -17 725,00 -17 725,00 0,00 -17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 384 075,00 4 384 075,00 4 384 075,00 0,00 4 384 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 175 809,32 40 335 743,32 38 918 670,92 32 025 531,51 6 893 139,41 603 000,00 556 175,00 257 897,40 0,00 0,00 840 066,00 840 066,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 700,00 -54 700,00 -54 700,00 0,00 -54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 289,00 167 289,00 167 289,00 86 964,00 80 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 288 398,32 40 448 332,32 39 031 259,92 32 112 495,51 6 918 764,41 603 000,00 556 175,00 257 897,40 0,00 0,00 840 066,00 840 066,00 7 829,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 305 525,38 20 736 915,38 20 436 847,38 17 349 357,88 3 087 489,50 0,00 300 068,00 0,00 0,00 0,00 568 610,00 568 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 201,17 137 201,17 137 201,17 65 201,17 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 390 726,55 20 822 116,55 20 522 048,55 17 414 559,05 3 107 489,50 0,00 300 068,00 0,00 0,00 0,00 568 610,00 568 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 187 405,37 187 405,37 177 945,37 171 245,64 6 699,73 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 280,37 189 280,37 179 820,37 171 245,64 8 574,73 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 13 263 108,81 13 003 581,81 12 513 081,81 10 279 281,81 2 233 800,00 380 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 259 527,00 259 527,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 512,83 27 512,83 27 512,83 21 762,83 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 288 621,64 13 029 094,64 12 538 594,64 10 301 044,64 2 237 550,00 380 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 259 527,00 259 527,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 481 526,71 1 481 526,71 1 462 513,71 1 395 946,15 66 567,56 0,00 19 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 481 526,71 1 481 526,71 1 462 513,71 1 395 946,15 66 567,56 0,00 19 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 615 000,00 615 000,00 534 500,00 147 800,00 386 700,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 301,00 615 301,00 534 801,00 147 800,00 387 001,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 301,00 5 301,00 5 301,00 0,00 5 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 939 835,99 5 939 835,99 3 278 342,75 1 477 463,80 1 800 878,95 0,00 1 209 643,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 305,00 -4 305,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 -2 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 513,00 55 513,00 414,00 0,00 414,00 0,00 52 799,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 991 043,99 5 991 043,99 3 278 751,75 1 477 463,80 1 801 287,95 0,00 1 260 442,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 269 424,00 1 269 424,00 1 255 221,00 1 131 240,00 123 981,00 0,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 005,00 -2 005,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 419,00 1 267 419,00 1 255 216,00 1 131 240,00 123 976,00 0,00 12 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 949 322,99 1 949 322,99 334 697,75 110 388,80 224 308,95 0,00 203 565,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 513,00 55 513,00 414,00 0,00 414,00 0,00 52 799,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1779



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 2 002 535,99 2 002 535,99 335 111,75 110 388,80 224 722,95 0,00 256 364,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna  

opieka wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna  

dla uczniów  

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 26 696 155,17 13 042 441,67 11 791 876,67 306 105,00 11 485 771,67 1 105 565,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 13 653 713,50 13 653 713,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 696 155,17 13 042 441,67 11 791 876,67 306 105,00 11 485 771,67 1 105 565,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 13 653 713,50 13 653 713,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 11 174 361,17 1 283 347,67 1 087 247,67 27 000,00 1 060 247,67 51 100,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 9 891 013,50 9 891 013,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 174 361,17 1 283 347,67 1 087 247,67 27 000,00 1 060 247,67 51 100,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 9 891 013,50 9 891 013,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 188 978 086,10 109 765 607,11 89 589 604,53 45 093 076,68 44 496 527,85 4 714 985,00 10 829 783,51 2 213 130,50 0,00 2 418 103,57 79 212 478,99 79 142 456,99 9 622 004,71 70 022,00 0,00 

zmniejszenie -270 693,89 -270 693,89 -263 530,00 0,00 -263 530,00 0,00 -2 000,00 -2 300,00 0,00 -2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 767 934,91 767 934,91 646 972,02 86 964,00 560 008,02 0,00 115 799,00 2 300,00 0,00 2 863,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 475 327,12 110 262 848,13 89 973 046,55 45 180 040,68 44 793 005,87 4 714 985,00 10 943 582,51 2 213 130,50 0,00 2 418 103,57 79 212 478,99 79 142 456,99 9 622 004,71 70 022,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1779


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 28 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-27T13:43:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




